

F & P Service AB

559301-6529

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Fredrik Alexander Tvingstedt, Styrelseledamot
2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

F & P Service AB bedriver verksamhet inom e-handel med försäljning av produkter till privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Lomma. Under räkenskapsåret har bolagets finansiella ställning förändrats. Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket har påverkat rörelseresultatet negativt. Mot denna bakgrund arbetar bolaget löpande med att anpassa verksamheten och vidta åtgärder i syfte att stärka lönsamheten och förbättra den finansiella ställningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat verksamhetsinriktning från att bedriva frisör- och salongsverksamhet till att bedriva e-handel. I samband med detta har bolaget även ändrat sitt säte från Malmö till Lomma.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	119 032	142 818	251 062	251 091
Resultat efter finansiella poster	-229 854	-75 297	-9 350	67 260
Soliditet (%)	-418	-8 774	56	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-15 948	-75 297	-66 245
Balanseras i ny räkning		-75 297	75 297	0
Årets resultat			-229 854	-229 854
Vid årets utgång	25 000	-91 245	-229 854	-296 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-91 245
Årets resultat	-229 854
Summa	-321 099

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-321 099
Summa	-321 099

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 032	142 818
Övriga rörelseintäkter		0	207 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 032	350 190
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-184 283	0
Övriga externa kostnader		-164 782	-136 363
Personalkostnader	2	0	-289 124
Summa rörelsekostnader		-349 065	-425 487
Rörelseresultat		-230 033	-75 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Summa finansiella poster		179	0
Resultat efter finansiella poster		-229 854	-75 297
Resultat före skatt		-229 854	-75 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-229 854	-75 297

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 901	755
Summa kassa och bank		70 901	755
Summa omsättningstillgångar		70 901	755
Summa tillgångar		70 901	755
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-91 245	-15 948
Årets resultat		-229 854	-75 297
Summa fritt eget kapital		-321 099	-91 245
Summa eget kapital		-296 099	-66 245
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		367 000	67 000
Summa långfristiga skulder		367 000	67 000
Summa eget kapital och skulder		70 901	755

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för F & P Service AB, 559301-6529
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-01-09

Carl Fredrik Alexander Tvingstedt
Carl Fredrik Alexander Tvingstedt
Styrelseledamot
2026-01-09